auxílio-alimentação com chip de segurança e/ou com 

tecnologia de comunicação por aproximação (nfc, qr code 

ou similares) para os servidores da Câmara Municipal de 

Mococa.  

Vigência: de 28/11/2025 a 27/11/2026.  

Valor global estimado: R$ 434.066,72 (quatrocentos e 

trinta e quatro mil sessenta e seis reais e setenta e dois 

centavos). 

Mococa, 7 de novembro de 2025. 

Clayton Divino Boch 

Presidente 

EXTRATO DE 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 13/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Mococa